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1 本館Ｂ１Ｆ　栄養事務室 40,894 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

2 本館Ｂ１Ｆ　画像診療部RI管理室 1,142 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

3 本館２Ｆ　画像診断部受付 18,422 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

4 本館２Ｆ　外科・整形・形成外科受付 28,395 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

5 本館２Ｆ　生理検査受付 17,042 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

6 本館２Ｆ　内科受付 35,818 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

7 本館３Ｆ　医務局 18,484 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

8 本館３Ｆ　図書室 5,064 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 ○ × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可　　、　コインベンダー必須 東大阪市西岩田3-4-5

9 本館４Ｆ　手術管理室 22,078 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

10
本館５Ｆ　周産期センター
ナースステーション

14,729 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

11 本館５Ｆ　南ナースステーション 19,978 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

12 本館５Ｆ　北ナースステーション 10,031 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

13 本館６Ｆ　南ナースステーション 11,338 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

14 本館６Ｆ　北ナースステーション 9,121 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

15 本館７Ｆ　南ナースステーション 13,826 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

16 本館７Ｆ　北ナースステーション 15,856 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

17 本館８Ｆ　南ナースステーション 13,930 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

18 本館８Ｆ　北ナースステーション 10,503 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

19 本館９Ｆ　南ナースステーション 16,266 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

20 本館９Ｆ　北ナースステーション 8,206 - 35 20 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × ○ 100 4.5 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

21 本館１Ｆ　薬局 23,108 - 45 25 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 4.0 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

22 本館３Ｆ　D階段前ホール 38,349 - 45 25 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 4.0 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

23 新館４F　病歴室 107,544 - 45 25 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 4.0 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

24 本館１F　地域医療連携室 57,749 - 45 25 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 4.0 - 30秒 100 15 1.5 × ○ ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可、電子カルテの接続必要 東大阪市西岩田3-4-5

25 本館１Ｆ　医事事務室 366,850 - 60 36 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 ○ 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 3.3 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

26 本館１Ｆ　物品管理室 117,994 - 60 36 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 ○ 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 3.3 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

27
本館３Ｆ　医務局付近の廊下
（シュレッダー横）

75,717 - 60 36 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 ○ 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 3.3 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

28 新館３F　医事課 37,320 - 60 34 ○ ○ × ○ ○ × 4 600 ○ 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 3.3 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-6

29 新館３Ｆ　事務局（総務課・契約会計課） 587,594 162,153 60 36 60 34 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 4 600 ○ 25 ～ 400 ○ ○ ○ ○ ○ 130 3.3 4.1 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可　、　カラーコピー機能必須 東大阪市西岩田3-4-5

２５枚機

30 本館４Ｆ　南エリア 9,629 - 25 16 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × × 130 5.9 - 26秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

２５枚機

31 本館３F　医務局部長室 9,170 - 25 16 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ × × × 130 5.9 - 26秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5

３５枚機(FBJ機)

32 看護管理室 21,120 - 35 26 - - ○ ○ × ○ ○ × 4 600 × 25 ～ 400 ○ ○ 〇 〇 ○ 100 3.6 - 30秒 100 15 1.5 × × ○ ○ ○ ○ リサイクル機　可 東大阪市西岩田3-4-5
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事務局カラーあり（確定分　）

		連番		設置・利用課		モノクロ
年間予定数量 ネンカンヨテイスウリョウ		 カラー
年間予定数量		コピー
スピード
(モノクロ)				コピー
スピード
（カラー）				機　　　　能												給紙カセット段数 キュウ カミ ダンスウ		給紙カセット
収納枚数 キュウ カミ シュウノウ マイスウ		Ａ4判1400枚
以上のデッキ		縮倍率（％）						自動両面コピー機能		電子ソート		フィニッシャー				自動両面送り装置		自動原稿
送り装置				ファーストコピー
（Ａ4・秒）モノクロ		ファーストコピー
（Ａ4・秒）カラー		ウォームアップ
タイム（秒）		使用電源						コインベンダー		拡張ネットワークカード カクチョウ		環　　境　　関　　係								備　　考		住　　所

										Ａ4
（枚/分）		Ｂ4
（枚/分）		Ａ4
（枚/分）		Ｂ4
（枚/分）		コピー		プリンタ　		カラーコピー		スキャナ		ＦＡＸ		PCＦＡＸ																		ステイプル（2ヶ所）		2穴パンチ				収納可能
枚数（枚）		手差しトレイA4原稿
交換速度
（枚/分）								V		A		KW						調達基準		初期設定時に両面コピーモードに設定		両面コピー
回数カウント		初期設定時に
ＦＡＸ両面受信の設定

				３５枚機

		1		本館Ｂ１Ｆ　栄養事務室 ホンカン		40,894		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可 キ カ		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		2		本館Ｂ１Ｆ　画像診療部RI管理室		1,142		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		3		本館２Ｆ　画像診断部受付		18,422		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		4		本館２Ｆ　外科・整形・形成外科受付		28,395		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		5		本館２Ｆ　生理検査受付		17,042		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		6		本館２Ｆ　内科受付		35,818		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		7		本館３Ｆ　医務局		18,484		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		8		本館３Ｆ　図書室		5,064		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		○		○		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		○		×		○		○		○		○		リサイクル機　可　　、　コインベンダー必須 ヒッス		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		9		本館４Ｆ　手術管理室		22,078		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		○		○		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		10		本館５Ｆ　周産期センター
ナースステーション シュウサンキ		14,729		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		11		本館５Ｆ　南ナースステーション		19,978		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		12		本館５Ｆ　北ナースステーション		10,031		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		13		本館６Ｆ　南ナースステーション		11,338		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		14		本館６Ｆ　北ナースステーション		9,121		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		15		本館７Ｆ　南ナースステーション		13,826		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		16		本館７Ｆ　北ナースステーション		15,856		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		17		本館８Ｆ　南ナースステーション		13,930		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		18		本館８Ｆ　北ナースステーション		10,503		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		19		本館９Ｆ　南ナースステーション		16,266		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

		20		本館９Ｆ　北ナースステーション		8,206		-		35		20		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		○		100		80		4.5		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

				４５枚機

		21		本館１Ｆ　薬局		23,108		-		45		25		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		○		○		○		130		80		4.0		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5

		22		本館３Ｆ　D階段前ホール カイダン マエ		38,349		-		45		25		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		○		○		○		130		80		4.0		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5

		23		新館４F　病歴室 シンカン		107,544		-		45		25		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		○		○		○		130		80		4.0		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5

		24		本館１F　地域医療連携室 ホンカン		57,749		-		45		25		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		○		○		○		130		80		4.0		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		○		○		○		○		○		リサイクル機　可、電子カルテの接続必要 デンシ セツゾク ヒツヨウ		東大阪市西岩田3-4-5

				６０枚機

		25		本館１Ｆ　医事事務室		366,850		-		60		36		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		○		25		～		400		○		○		○		○		○		130		100		3.3		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5

		26		本館１Ｆ　物品管理室		117,994		-		60		36		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		○		25		～		400		○		○		○		○		○		130		100		3.3		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5

		27		本館３Ｆ　医務局付近の廊下
（シュレッダー横） イムキョク フキン ロウカ ヨコ		75,717		-		60		36		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		○		25		～		400		○		○		○		○		○		130		100		3.3		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5

		28		新館３F　医事課 シンカン イジカ		37,320		-		60		34						○		○		×		○		○		×		4		600		○		25		～		400		○		○		○		○		○		130		100		3.3		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-6

		29		新館３Ｆ　事務局（総務課・契約会計課） ソウムカ ケイヤクカイケイカ		587,594		162,153		60		36		60		34		○		○		○		○		○		○		4		600		○		25		～		400		○		○		○		○		○		130		100		3.3		4.1		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可　、　カラーコピー機能必須 キノウ ヒッス		東大阪市西岩田3-4-5

				２５枚機

		30		本館４Ｆ　南エリア ホンカン ミナミ		9,629		-		25		16		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		×		130		100		5.9		-		26秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

				２５枚機

		31		本館３F　医務局部長室 ホンカン イム キョク ブチョウシツ		9,170		-		25		16		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		×		×		×		130		100		5.9		-		26秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ

				３５枚機(FBJ機) キ

		32		看護管理室		21,120		-		35		26		-		-		○		○		×		○		○		×		4		600		×		25		～		400		○		○		〇		〇		○		100		80		3.6		-		30秒 ビョウ		100		15		1.5		×		×		○		○		○		○		リサイクル機　可		東大阪市西岩田3-4-5 ヒガシオオサカシ ニシイワタ
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